
pořadí Napiš jednu nebo více vlastností či představ (kolik chceš),
které by měl tvůj kluk, se kterým bys chtěla strávit zbytek života, mít. četnost

1. vtipný / dokázal mě rozesmát / zábavný / veselý / smysl pro humor 408
2. inteligentní / chytrý 284
3. hodný / dobrosrdečný 222
4. věrný 213
5. tolerantní / aby přežil mé slabé stránky / brát mě takovou, jaká jsem 168
6. upřímný / aby mi nelhal / pravdomluvnost 150
7. spolehlivý 142
8. sexy / přitažlivý / atraktivní / hezký / charizmatický 137
9. milující / aby mě měl rád / miloval mě / v dobrém i ve zlém 115

10. zodpovědný 100
11. pracovitý 92
12. milý 81
13. rozumný / moudrý 60
14. ambiciózní / cílevědomý 58
15. pro rodinu / rodinný typ 49
16. samostatný (umět se o sebe postarat) / soběstačný / zabezpečený / zaměstnaný 48
17. společná témata / abysme si rozuměli / společné zájmy / cíle 45
18. empatický / soucitný 41
19. pozorný 41
20. ohleduplný 40
21. slušný / slušně vychovaný 40
22. galantní / gentleman 39
23. chápavý / chápající 39
24. laskavý 39
25. podporující / podpora druhého v jeho přáních / opora 38
26. čestný / poctivý / umí uznat svou chybu 34
27. vyrovnaný 34
28. aktivní / nelenivý / podnikavý 31
29. silný, zdatný (fyzicky) / svalovec / sportovec 29
30. důvěryhodný / mohu mu věřit 27
31. ochotný 27
32. přátelský 24
33. respektující 23
34. obětavý 22
35. optimista / pozitivní 22
36. společenský 22
37. starostlivý 22
38. šikovný / kutil / zručný 21
39. zdravě sebevědomý 21
40. romantický 19
41. ochranářský / ochránce (mě i slabších) / pocit bezpečí 18
42. upovídaný / komunikativní 18
43. klidný 17
44. schopný 17



45. trpělivý 17
46. mít rád děti 17
47. abych pro něj byla jediná / na prvním místě / oddaný 16
48. mužný / ne zženštělý / měl by to být prostě chlap 16
49. citlivý / emotivní 15
50. nekuřák 15
51. rozhodný 15
52. schopen kompromisu 15
53. vzdělaný 15
54. dominantní 14
55. něžný 14
56. otevřený 14
57. akční 13
58. dobrý v posteli / šikovný v sexu 13
59. mít rád zvířata 11
60. naslouchavý 11
61. vášnivý 11
62. aby si uměl "dupnout" / neměl by si nechat vše líbit / ráznější / průbojný 10
63. ne alkoholik 10
64. nesobecký 10
65. uctivý / respekt 10
66. vstřícný 10
67. vysoký 10
68. dobrodružný 9
69. spravedlivý 9
70. charakterní 8
71. nadhled 8
72. odvážný 8
73. výletník / aby rád cestoval 8
74. pohodový 7
75. pokorný 7
76. sympatický 7
77. vyspělý 7
78. aby uměl vařit / dobrý kuchař 6
79. bohatý 6
80. nápomocný 6
81. ne podpantoflák / mít svůj názor 6
82. neagresivní / aby mě nemlátil 6
83. přizpůsobivý 6
84. sečtělý 6
85. spontánní 6
86. umělecky založený 6
87. umí se o mě postarat / o děti  / pečující 6
88. upravený / pečující o sebe 6
89. vnímavý 6
90. nežárlivý 5
91. štědrý / nelakomý 5



92. aby měl vkus 5
93. zásadový 5
94. brát mě jako rovnocenného partnera 5
95. čistotný 4
96. dochvilný 4
97. dospělý 4
98. energický 4
99. férový 4

100. kreativní 4
101. mít rád kočky 4
102. pořádkumilovný 4
103. praktický pro život 4
104. skromný 4
105. velkorysý 4
106. aby měl rád lidi i zvířata 3
107. drzý 3
108. extrovert 3
109. hudebně nadaný 3
110. mazel 3
111. mít penis 3
112. ne debil 3
113. neurážlivý 3
114. nezávislý na rodičích / ne mamánek 3
115. oduševnělý / přemýšlivý 3
116. pečlivý 3
117. stabilní 3
118. střelený / bláznivý 3
119. tolerantní vůči homosexuálům, veganům, křesťanům 3
120. usměvavý 3
121. úspěšný 3
122. všímavý 3
123. být na úrovni 2
124. mít fantazii 2
125. gramotný 2
126. hrdý 2
127. iniciativní 2
128. mít větší penis 2
129. mít vousy 2
130. musí mě umět překvapit 2
131. nadšený 2
132. nápaditý 2
133. nehádavý 2
134. nemluvit sprostě 2
135. originální 2
136. pečující 2
137. pilný 2
138. přítulný 2



139. rozvážný 2
140. sám sebou / svůj / přirozený 2
141. solidární 2
142. starší než já 2
143. svědomitý / plnit sliby 2
144. svobodomyslný 2
145. štíhlý 2
146. taktní 2
147. trochu žárlivý 2
148. věřící 2
149. vřelý 2
150. vůdčí 2
151. zdravý 2
152. zvídavý 2
153. finanční přehled 2
154. 2 m a 120 kg :) 1
155. "normální" 1
156. aby bylo mezi námi silné pouto pro překlenutí špatných období 1
157. aby mi dal svolení občas se s někým vyspat, monogamie je nuda 1
158. aby nám na sobě nepřestalo záležet 1
159. aby neměnil sám sebe jen proto, aby zachránil vztah 1
160. aby netoužil po dětech 1
161. aby si mě vážil 1
162. aby stál při mě, kdykoliv to budu potřebovat 1
163. abych s ním chtěla zůstat celý život 1
164. aktivní v domácnosti 1
165. autorita 1
166. bezelstný 1
167. bezdlužný 1
168. bojovný 1
169. být jedinečný 1
170. být mi oporou 1
171. být zamilovaná 1
172. cizinec z teplých krajin - odstěhovala bych se tam 1
173. dlouhovlasý blonďák 1
174. dlouhé vlasy 1
175. dobré vztahy s rodiči 1
176. dobrý hudební vkus 1
177. dostatečně šílený 1
178. drsný 1
179. důvěřující (partnerce) 1
180. elegantní 1
181. estetické cítění 1
182. hospodárný 1
183. hravý 1
184. inspirující 1
185. kompatibilní se mnou 1



186. krásné oči 1
187. lidský 1
188. logicky uvažující 1
189. metalista 1
190. miluje změny 1
191. mírný 1
192. mít tvrdý penis 1
193. mít rád dobré jídlo 1
194. musí zavírat víko na záchodě 1
195. musí umět tančit 1
196. ne idiot 1
197. ne gambler 1
198. ne kretén 1
199. ne feťák 1
200. ne ňouma 1
201. nebojácný 1
202. nenáladový 1
203. nesmí mít vysoko položený hlas 1
204. nevyzáblý 1
205. nonkonformní (chová se odlišně) 1
206. normální 1
207. oblíbený 1
208. organizační schopnosti 1
209. plné rty 1
210. pohotový 1
211. pohostinný 1
212. povznesený 1
213. realista 1
214. respekt k odlišnostem 1
215. rošťák 1
216. roztomilý 1
217. schopen naslouchat 1
218. smyslný 1
219. snaživý 1
220. snědý 1
221. soudný 1
222. splodit dítě 1
223. temperamentní 1
224. tmavé oči 1
225. trochu grázl 1
226. trochu nedostupný 1
227. uvědomělý 1
228. uvážlivý 1
229. uvolněný 1
230. už jsem toho svého prince našla 1
231. vděčný 1
232. velké vypracované ruce 1



233. vitální 1
234. vlastní názor 1
235. výjimečný 1
236. vyřešená minulost 1
237. vytrvalý 1
238. zkušený 1
239. znalost historie 1
240. zvláštní 1
241. živočišný 1
242. základní hygienické návyky (občas je to tragédie) 1

3860
Průzkum byl proveden na 1147 ženách 7.-.8.3.2016, zdroj: http://otereze.blog.cz


